
Érvényes: 2025. 01. 02. csütörtöktől 2025. 01. 08. szerdáig
KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT

 MÁR HÉTFŐN!

HIHETETLEN
AKCIÓK,

SZUPER ÁRAK!
Sertéslapocka
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban

1.899 Ft

1.599Ft
/1 kg

-15%

Spórolás: 300 Ft

Nescafé instant 
kávéspecialitás
24×16,5 g 
(4.037,88 Ft/1 kg) 
24×16 g 
(4.164,06 Ft/1 kg)

1.999 Ft

1.599Ft

-20%

Spórolás: 400 Ft

Vágott 
sulizsemle

frissen sütve 
1 db

79 Ft

59Ft

Spórolás: 20 Ft

-25%

499 Ft

349Ft
/10 dkg

Spórolás: 150 Ft

-30%

Extra sonka
a kiszolgálópultban

(3.490 Ft/1 kg) 

Ajánlatunk két hétig, 
2025. 01. 02. és 01. 15. között érvényes!

SPAR tejföl
20%-os zsírtartalom
450 g 
(1.331,11 Ft/1 kg)

1.099 Ft

599Ft

Spórolás: 500 Ft

-45%

Magyar trappista sajt
a kiszolgálópultban 
(2.490 Ft/1 kg)

499 Ft

249Ft
/10 dkg

Spórolás: 250 Ft

-50%
699 Ft

379Ft

Spórolás: 320 Ft

-45%

Narancs
1 kg

Ariel folyékony mosószer 
2,15 l 
(1.999,53 Ft/1 l)
mosószer
24 db/csomag 
1 csomag 
(179,13 Ft/1 db) 
2 db esetén: 
(1.860 Ft/1 l;  
166,63 Ft/1 db)

4.299 Ft
2 DB ESETÉN

3.999Ft Ajánlatunk két hétig, 
2025. 01. 02. és 01. 15. 
között érvényes!

3030 %%-- Minden  

Rubin törölköző és 

kádkilépő 

árából!**



ÁRSZENZÁCIÓ
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349 Ft
3 DB-TÓL

249 Ft

SPAR pástétom
sertésmájkrém húskészítmény, 
csirkemájas kacsamájjal, 
csirkemájas libamájjal,  
tanyasi kenhető húskészítmény, 
sonkás húskrém készítmény 
105 g 
(3.323,81 Ft/1 kg) 
3 db-tól:  
(2.371,43 Ft/1 kg)

699 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

S-BUDGET 
elősütött buci
lenmaggal
csomagolt 
360 g 
(1.941,67 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(1.386,11 Ft/1 kg)

469 Ft
2 DB ESETÉN

399 Ft

S-BUDGET 
kördobozos 
ömlesztett sajt
140 g 
(3.350 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(2.850 Ft/1 kg)

569 Ft
2 DB-TÓL

429 Ft

SPAR ételízesítő
250 g 
(2.276 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(1.716 Ft/1 kg)

519 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

SPAR teljes kiőrlésű 
durum száraztészta
fusilli, penne, spagetti
500 g 
(1.038 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(798 Ft/1 kg)

1.999 Ft
2 DB-TÓL

1.399Ft

S-BUDGET
szalámi sticks
csomagolt 
200 g 
(9.995 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(6.995 Ft/1 kg)

799 Ft
2 DB-TÓL

599 Ft

S-BUDGET ropogós szelet
szezámmagos, teljes kiőrlésű rozsliszttel; 
csomagolt 
250 g 
(3.196 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(2.396 Ft/1 kg)

899 Ft
2 DB ESETÉN

599 Ft

S-BUDGET 
gyümölcskeverék
gyorsfagyasztott 
450 g 
(1.997,78 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(1.331,11 Ft/1 kg)

379 Ft
12 DB ESETÉN

349 Ft

SPAR 
UHT tej
1,5%-os zsírtartalom 
1 l

499 Ft
3 DB ESETÉN

332 Ft

S-BUDGET
füstölt, főtt tarja, 
csemegekaraj
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(4.990 Ft/1 kg) 
3 db esetén:  
(3.320 Ft/1 kg)

INGYEN2+1

499 Ft
3 DB ESETÉN

332 Ft

S-BUDGET
dán szalámi
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(4.990 Ft/1 kg) 
3 db esetén:  
(3.320 Ft/1 kg)

INGYEN2+1

459/489 Ft
2 DB-TÓL

349 Ft

SPAR édesítőszer
folyékony
250 ml 
(1.836 Ft/1 l)
tablettázott 
650 db/doboz 
1 doboz 
(0,75 Ft/1 db) 
2 db-tól: 
(1.396 Ft/1 l; 
0,54 Ft/1 db)

799 Ft
2 DB ESETÉN

699 Ft

S-BUDGET
zöldborsó
gyorsfagyasztott 
1 kg

SPAR teavaj
250 g 
(4.796 Ft/1 kg)

CSAK
1.199Ft

SPAR zöldborsó 
bébirépával
töltőtömeg: 130 g 
(1.992,31 Ft/1 kg)

329 Ft

259Ft

Spórolás: 70 Ft

-21%



KERESD TOVÁBBI ÜTŐS  
AJÁNLATAINKAT ÜZLETEINKBEN!
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1.149 Ft
2 DB-TÓL

999 Ft

S-BUDGET 
pörkölt, sós 
földimogyoró
500 g 
(2.298 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(1.998 Ft/1 kg)

699 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

SPAR  
vajas keksz
tej, ét 
125 g 
(5.592 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(3.992 Ft/1 kg)

359 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

SPAR  
szénsavas üdítőital
2 l (179,50 Ft/1 l) 
2 db-tól:  
(149,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

199 Ft
2 DOBOZTÓL

189 Ft

S-BUDGET  
tea
20 filter/doboz 
1 doboz

S-BUDGET  
instant kakaóitalpor
800 g 
(1.623,75 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(1.436,25 Ft/1 kg) 

1.299 Ft
2 DB-TÓL

1.149Ft

999 Ft
2 DB ESETÉN

699 Ft

S-BUDGET 
macskaalom
5 kg 
(199,80 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(139,80 Ft/1 kg)

S-BUDGET  
folyékony szappan
utántöltő 
1 l

CSAK
449Ft

S-BUDGET  
habfürdő
2 l 
(499,50 Ft/1 l)

CSAK
999Ft

S-BUDGET toalettpapír
2-rétegű; 150 lap/tekercs;  
16 tekercs/csomag 
1 csomag  
(81,19 Ft/1 tekercs)

CSAK
1.299Ft

S-BUDGET  
háztartási papírtörlő
Maxi;  
2-rétegű;  
350 lap/tekercs; 
1 tekercs/csomag  
1 csomag

949 Ft

799Ft

Spórolás: 150 Ft

-15%

599 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

S-BUDGET szörp
0,7 l 
(855,71 Ft/1 l) 
2 db-tól:  
(712,86 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Ajánlatunk a 0,7 l-es S-BUDGET  
Zero szörpre nem vonatkozik!

549 Ft
6 DB ESETÉN

399 Ft 

S-BUDGET 
kutyaeledel-

konzerv
1240 g 

(442,74 Ft/1 kg) 
6 db esetén: 

(321,77 Ft/1 kg)

-27%
6 DB ESETÉN

SPAR NRGO!   
energiaital
0,5 l 
(398 Ft/1 l)

CSAK
199Ft

0,5 l



4 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

399 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

299
(2.990 Ft/1 kg)

Ft

 
Olasz, Zala felvágott, 
párizsi, sajtos párizsi
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(3.990 Ft/1 kg)

849 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

599
(7.487,50 Ft/1 kg)

Ft

Gyulai kolbász
szeletelt, csomagolt 
80 g 
(10.612,50 Ft/1 kg)

Tauris csemege, 
csípős, mix, Austria
szeletelt, csomagolt 
55 g 
(4.163,64 Ft/1 kg)

229
CSAK

Ft

 
Frankfurti virsli
a kiszolgálópultban és 
csomagolt kiszerelésben 
is kapható 
(1.690 Ft/1 kg)

169
CSAK

Ft
/10 dkg

eFeF csirkemell 
szendvicscsemege
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

299
CSAK

Ft
/10 dkg

Master Good  
Füstlizer párizsi, 
sajtos tavaszi rolád
a kiszolgálópultban 
(2.690 Ft/1 kg)

269
CSAK

Ft
/10 dkg

 
Turist

a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

359 Ft

279Ft
/10 dkg

Spórolás: 80 Ft

-22%

SPAR HAZAI.SZERETEM 
borjúmájas, 
parasztmájas
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

349 Ft

279Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

-20%

Pápai füstölt bacon
szeletelt, csomagolt 
200 g 
(4.995 Ft/1 kg)

1.399 Ft

999Ft

Spórolás: 400 Ft

-28%

Master Good  
vegán szelet
szeletelt, csomagolt 
90 g 
(5.544,44 Ft/1 kg)

599 Ft

499Ft

Spórolás: 100 Ft

-16%

S-BUDGET 
csemege, csípős szelet
a kiszolgálópultban 
(4.890 Ft/1 kg)

699 Ft

489Ft
/10 dkg

Spórolás: 210 Ft

-30%

Prosciutto Crudo
szeletelt, csomagolt 
80 g 
(18.737,50 Ft/1 kg)

1.849 Ft

1.499Ft

-18%

Spórolás: 350 Ft

 
Csécsi szalonna
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

329 Ft 259 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
229
(2.290 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

SPAR HAZAI.SZERETEM 
parasztkolbász
a kiszolgálópultban 
(4.290 Ft/1 kg)

539 Ft 429 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
399
(3.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

S-BUDGET
főző 

cserkészkolbász
a kiszolgálópultban 

(3.190 Ft/1 kg)

399 Ft 319 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
299
(2.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Löncs
a kiszolgálópultban 
(2.390 Ft/1 kg)

299 Ft 239 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-33%
199

(1.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Nádudvari májas
csomagolt 
110 g 
(1.718,18 Ft/1 kg)

349 Ft

189Ft

Spórolás: 160 Ft

-45%

S-BUDGET császárszalonna
a kiszolgálópultban és darabolt, 

csomagolt kiszerelésben is 
kapható 

(2.890 Ft/1 kg) 289
CSAK

Ft
/10 dkg

899 Ft
3 DB ESETÉN

599 Ft

DESPAR mortadella
szeletelt, csomagolt 
150 g (5.993,33 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(3.993,33 Ft/1 kg) INGYEN2+1



Született  
húsrajongók vagyunk

A mi húsüzemünk.

5* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

 
Fűszeres sertéscsülök
csont nélkül; friss; 
pácolt; fűszerezett; 
a kiszolgálópultban

2.399
CSAK

Ft
/1 kg

 
Sertéskaraj
csont nélkül; 
a kiszolgálópultban2.149

CSAK
Ft
/1 kg

 
Marhalábszár
csont nélkül; 
a kiszolgálópultban4.190

CSAK
Ft
/1 kg

 
Marhacomb

csont nélkül; 
a kiszolgálópultban 5.390

CSAK
Ft
/1 kg

SPAR BBQ
csevapcsicsi

nyers; tálcás
400 g 

(3.122,50 Ft/1 kg) 1.249
CSAK

Ft

1.749 Ft

1.399Ft

-20%

Spórolás: 350 Ft

Cabanossi snack
csomagolt 
275 g 
(5.087,27 Ft/1 kg)

1.299 Ft

999Ft

Spórolás: 300 Ft

-23%

Madeco tepertőchips
csomagolt 
75 g 
(13.320 Ft/1 kg)

799 Ft

599Ft

Spórolás: 200 Ft

-25%

Libazsír, kacsazsír
csomagolt 
190 g 
(3.152,63 Ft/1 kg)

1.499 Ft 1.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-33%
999
(5.550 Ft/1 kg)

Ft

Konkoly sertéstepertő
csomagolt 
180 g 
(6.661,11 Ft/1 kg)

1.499
CSAK

Ft

Vici atlanti lazacfilé
csomagolt 
100 g 
(14.990 Ft/1 kg)

949
CSAK

Ft

Classic ruszli
csomagolt 
töltőtömeg: 208 g 
(4.562,50 Ft/1 kg)

Coco Rico 
csirke felsőcombfilé
csomagolt

3.229 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.999 Ft
/1 kg849

CSAK
Ft
/1 kg

S-BUDGET csirke 
alsócomb, felsőcomb
vákuumcsomagolásban

2.549
CSAK

Ft
/1 kg

GMO-mentes 
csirkemellfilé
csomagolt

1.999
CSAK

Ft
/1 kg

Sertéscomb
csont nélkül; 

szeletelt; tálcás 



KÜLÖNLEGES 
AJÁNLATUNK mert így szereted!

6 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Schär Pan Rustico 
gluténmentes kenyér
szeletelt, csomagolt 
250 g 
(4.396 Ft/1 kg)

Marcipános szelet 
2 db/csomag
1 csomag 
(424,50 Ft/1 db)

1.090 Ft

849Ft

Spórolás: 241 Ft

-22%

SPAR enjoy. görög 
káposztasaláta
a kiszolgálópultban 
(1.990 Ft/1 kg)

269 Ft

199Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

-26%

SPAR enjoy. 
tojássaláta
csomagolt 
200 g 
(3.495 Ft/1 kg)

899 Ft

699Ft

Spórolás: 200 Ft

-22%

Yoo Hoo! töltött gofri
vaníliás, kakaós-mogyorós;  
csomagolt 
50 g 
(4.980 Ft/1 kg)

299 Ft

249Ft

Spórolás: 50 Ft

-16%

Francia  
bagett

frissen sütve

399 Ft

299Ft
/1 db

Spórolás: 100 Ft

-25%

Vadkovászos  
bagett

frissen sütve

499 Ft

399Ft
/1 db

Spórolás: 100 Ft

-20%

Fahéjas  
csiga
frissen sütve

199 Ft

149Ft
/1 db

Spórolás: 50 Ft

-25%

Kakaós  
csomó

279 Ft

199Ft
/1 db

Spórolás: 80 Ft

-28%

1.299 Ft

1.099Ft

-15%

Spórolás: 200 Ft

Pur Pur kenyér
szeletelt, csomagolt 
400 g 
(1.697,50 Ft/1 kg)

799 Ft 679 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-21%
629

(1.572,50 Ft/1 kg)

Ft

SPAR enjoy. almás-
sajtos kukoricasaláta
csomagolt 
200 g 
(3.745 Ft/1 kg)

749 Ft

SUPERSHOP ÁR*

549
(2.745 Ft/1 kg)

Ft

Fit&Easy Lunch Menu 
csirkés tésztasaláta tál
csomagolt 
300 g 
(4.300 Ft/1 kg)

1.290 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.090
(3.633,33 Ft/1 kg)

Ft

RiceUP! Eat Smart 
teljes kiőrlésű 
puffasztott rizsszelet
többféle; csomagolt 
120 g 
(3.325 Ft/1 kg)

489 Ft

399Ft

Spórolás: 90 Ft

-18%

SPAR  
tepertős hatszög
frissen sütve

129
CSAK

Ft
/1 db

SPAR vidéki cipó
szeletelt, csomagolt 
500 g 
(998 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft

Kolbászos rúd
enyhén csípős;  
frissen sütve

249 Ft

199Ft
/1 db

Spórolás: 50 Ft

-20%

MINŐSÉGI

KOLBÁSSZAL
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Cirmi ESL tej
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

389
CSAK

Ft

Magyar  
túródesszert
100 g 
(1.990 Ft/1 kg)

199
CSAK

Ft

Milli  
félzsíros rögös túró 
450 g 
(1.775,56 Ft/1 kg)

799
CSAK

Ft

Delma Sandwich 
margarin
20%-os zsírtartalom 
450 g 
(997,78 Ft/1 kg)

549 Ft

449Ft

Spórolás: 100 Ft

-18%

Rama növényi alapú 
vajalternatíva
200 g 
(3.495 Ft/1 kg)
250 g 
(2.796 Ft/1 kg)

899 Ft

699Ft

Spórolás: 200 Ft

-22%

Hell Ice Coffee
0,25 l 
(1.196 Ft/1 l)

399 Ft

299Ft

Spórolás: 100 Ft

-25%

Danone Actimel 
zsírszegény, 
joghurtalapú ital 
B6- és D-vitaminnal  
4×100 g 
(1.372,50 Ft/1 kg)

799 Ft

549Ft

Spórolás: 250 Ft

-31%

Président szeletelt sajt
csomagolt 
100 g 
(5.590 Ft/1 kg)

929 Ft

559Ft

Spórolás: 370 Ft

-39%

SPAR tejföl
12%-os zsírtartalom 
450 g 
(1.220 Ft/1 kg)

809 Ft

549Ft

Spórolás: 260 Ft

-32%

Hajdú  
krémfehér sajt 
185 g 
(3.237,84 Ft/1 kg)

899 Ft

599Ft

Spórolás: 300 Ft

-33%

2020 %%--
Minden 150 g-os 

Jogobella termék 

árából!**

2020 %%--
Minden Mancs őrjárat 

hűtött desszert 

árából!**

349 Ft
2 DB ESETÉN

249 Ft

S-BUDGET sütőmargarin
70%-os zsírtartalom 
250 g 
(1.396 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(996 Ft/1 kg)

269 Ft
3 DB ESETÉN

215 Ft

SPAR tejberizs 
200 g 
(1.345 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(1.075 Ft/1 kg)

Mizo  
Kaukázusi kefir
450 g 
(1.708,89 Ft/1 kg)

769 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

469
(1.042,22 Ft/1 kg)

Ft

Milli szendvicskrém
200 g 
(4.675 Ft/1 kg)

935 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

559
(2.795 Ft/1 kg)

Ft

  

The Bridge bio 
kókuszgurt
125 g 
(3.992 Ft/1 kg)

649 Ft

499Ft

Spórolás: 150 Ft

-23%

1.329 Ft

999Ft

Spórolás: 330 Ft

-24%

Pöttyös Óriás Túró Rudi 
túródesszert
5×51 g (3.917,65 Ft/1 kg) 
hozzáadott cukor nélküli
5×35 g (5.708,57 Ft/1 kg)

Zott Protein ital
250 ml 
(1.596 Ft/1 l)
joghurt, puding
200 g 
(1.995 Ft/1 kg)

399
CSAK

Ft

799 Ft

599Ft

Spórolás: 200 Ft

-25%

  

SPAR veggie növényi 
alapú, vegán 
szendvicsfeltét 
szeletelt, csomagolt
150 g (3.993,33 Ft/1 kg)



Vásárlás esetén 5.000 Ft-onként 
AJÁNDÉK matricacsomag a kasszánál!

MEGVÁSÁROLHATÓ 
MATRICACSOMAG

149 Ft/db

GYŰJTŐALBUM
999 Ft/db

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:
899 Ft/db

PROMÓCIÓ IDŐTARTAMA: 2025.01.02-03.02. között az árukészlet erejéig.

A promóció részletei: www.spar.hu/garfield
©Paws 2025, Inc. All Rights Reserved.
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Persil mosószergél
0,99 l (2.423,23 Ft/1 l)
mosókapszula
13 db/csomag
1 csomag (184,54 Ft/1 db)

2.399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.199
(2.221,21 Ft/1 l; 169,15 Ft/1 db)

Ft

A
jándék matricacsom

ag+ 21 d

b vásárlásakor

999
CSAK

Ft

Coca-Cola szénsavas üdítőital
4×0,33 l 
(756,82 Ft/1 l)
Kinley szénsavas üdítőital
4×0,25 l 
(+visszaváltási díj: 200 Ft)

4x

A
jándék matricacsom

ag+ 11 d

b vásárlásakor



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

üzletekben vagy online 3 db Knorr Instant 
tésztát és/vagy Cup a Soup bögrés levest 
egy vásárlás alkalmával. Töltse fel a blokkot 

a www.unileverjatek.hu/knorrspar 
weboldalra és nyerjen!

Vásároljon a                 ,                            ,

A promóció időtartama: 2025. január 2-15.

Vásároljon
     és nyerjen!

A nyeremény képe illusztráció.

20 db
JBLhangszóró

9

1.299 Ft

999Ft

Spórolás: 300 Ft

-23%

Riceland  
jázmin rizs
1 kg

1.699
CSAK

Ft

Twist tonhaltörzs
napraforgóolajban 
töltőtömeg: 4×52 g 
(8.168,27 Ft/1 kg) 
natúr lében 
töltőtömeg: 4×56 g 
(7.584,82 Ft/1 kg)

1.099 Ft

879Ft

Spórolás: 220 Ft

-20%

It's us csicseriborsó-
száraztészta
tarhonya 
250 g (3.516 Ft/1 kg) 
cérnametélt 
200 g (4.395 Ft/1 kg)

699 Ft

589Ft

Spórolás: 110 Ft

-15%

Cerbona zabpehely, 
zabpehelyliszt
többféle 
450 g 
(1.308,89 Ft/1 kg) 
500 g 
(1.178 Ft/1 kg)

2.499 Ft

1.599Ft

-36%

Spórolás: 900 Ft

Nádudvari hamburger
gyorsfagyasztott 
1 kg

2.349 Ft

1.499Ft

-36%

Spórolás: 850 Ft

Ripp-Ropp  
Kentucky csirkemell csík
panírozott; elősütött; gyorsfagyasztott 
500 g (2.998 Ft/1 kg)

1.199 Ft

899Ft

Spórolás: 300 Ft

-25%

Gergely szilvás gombóc
gyorsfagyasztott 
600 g 
(1.498,33 Ft/1 kg)

1.249 Ft

899Ft

Spórolás: 350 Ft

-28%

Maroni natúr 
gesztenyemassza
gyorsfagyasztott 
200 g 
(4.495 Ft/1 kg)

2.149 Ft

1.599Ft

-25%

Spórolás: 550 Ft

Steak House rántott trappista sajt
panírozott; készre sütött; 
gyorsfagyasztott 
500 g (3.198 Ft/1 kg)

Maggi Finom Falatok, 
Magic Asia tészta
többféle 
156 g 
(4.480,77 Ft/1 kg)
140 g 
(4.992,86 Ft/1 kg)

859 Ft 699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-22%
669

(4.288,46/4.778,57 Ft/1 kg)

Ft

Lucullus alappor
többféle 
45 g, 
52 g (6.326,92 Ft/1 kg)

399 Ft 329 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
299

(52 g: 5.750 Ft/1 kg)

Ft

Knorr Cup 
a Soup,

Snacky leves
többféle 

1 db

349/399 Ft
3 DB-TÓL

199 Ft

439 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Delikát főzős leves
többféle 
1 db

2020 %%--
Minden Horváth Rozi   

fűszer, fűszerkeverék és 

fűszersó árából!**

3030 %%--
Minden Univer  160 g-os 

majonéz és mustár 

árából!**

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Korona csiperke 
gombaszeletek
töltőtömeg: 210 g 
(3.328,57 Ft/1 kg)

729 Ft 699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-17%
599

(2.852,38 Ft/1 kg)

Ft

349 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Fit zab krémkása
vaníliaízű, étcsokoládés 
50 g 
(6.980 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(5.980 Ft/1 kg)

ÚJ

2.099 Ft

1.499Ft

-28%

Spórolás: 600 Ft

Farm Frites hullámos  
hasábburgonya sütőbe
gyorsfagyasztott 
1,5 kg (999,33 Ft/1 kg)



KISKEDVENCEINK RÉSZÉRE

2020 %%--
Minden MyDog és 

MyCat alutálkás 

állateledel  

árából!**

10 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

1.399
CSAK

Ft

Cafe Frei szemes kávé
Miami Beach vanília, 
római mogyoró-kávé, 
tokiói málna-kávé 
125 g 
(11.192 Ft/1 kg)

1.399
CSAK

Ft

Tchibo Cafissimo 
kávékapszula
többféle; 
10 db/doboz 
1 doboz 
(139,90 Ft/1 db)

Ajánlatunk a KitKat 
Dark, narancs, Vegan 
termékekre nem 
vonatkozik!

349 Ft

259Ft

Spórolás: 90 Ft

-25%

KitKat szelet
többféle 
40 g, 41,5 g

A termék csomagolása  
áruházanként eltérő lehet!249

CSAK
Ft

King  
macskaeledel-
konzerv
415 g 
(600 Ft/1 kg)

4.899
CSAK

Ft

Eduscho szemes kávé
Classic 
1 kg

1.349
CSAK

Ft

Eduscho Family, 
Tchibo Gold Selection 
instant kávé
100 g 
(13.490 Ft/1 kg)

1.199
CSAK

Ft

Segafredo Intermezzo 
őrölt kávé
250 g 
(4.796 Ft/1 kg)

599 Ft

449Ft

Spórolás: 150 Ft

-25%

Chio Hero
Fried Chicken 
60 g 
(7.483,33 Ft/1 kg)
Taccos, Big Pep 
65 g 
(6.907,69 Ft/1 kg)
Cheese Tube 
70 g 
(6.414,29 Ft/1 kg)
sós Hashtag, 
Pizza Bikers, 
földimogyorós 
Flips 
80 g 
(5.612,50 Ft/1 kg)

4.499
CSAK

Ft

Scotty  
száraz kutyaeledel
10 kg 
(449,90 Ft/1 kg)

Omnia Barista kávé
Cremoso, 
Espresso Mezzo 
900 g 
(6.665,56 Ft/1 kg)

5.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

5.499
(6.110 Ft/1 kg)

Ft

Merci desszert
többféle
250 g (11.196 Ft/1 kg)

2.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.799
(7.196 Ft/1 kg)

Ft

Pom-Bär
többféle 
150 g 
(6.326,67 Ft/1 kg)

949 Ft

SUPERSHOP ÁR*

799
(5.326,67 Ft/1 kg)

Ft

Nelly  
száraz macskaeledel
2 kg 
(649,50 Ft/1 kg)

1.399 Ft 1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-14%
1.199
(599,50 Ft/1 kg)

Ft

Kinder csokoládé
100 g 
(4.790 Ft/1 kg)

479
CSAK

Ft

Lay´s chips
többféle 
120 g 
(5.825 Ft/1 kg)
130 g 
(5.376,92 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Detki háztartási keksz
200 g (1.245 Ft/1 kg)
állatfigurás 
háztartási keksz, 
kakaós
160 g 
(1.556,25 Ft/1 kg)

249
CSAK

Ft

Biopont 
gluténmentes 
pálcika
többféle 
45 g 

319
CSAK

Ft

1.799 Ft
2 DB-TÓL

1.249Ft

Douwe Egberts Omnia 
őrölt kávé
Intense, Silk 
250 g (7.196 Ft/1 kg) 
2 db-tól: (4.996 Ft/1 kg)



SZÉLES
ITALVÁLASZTÉK

Üdítoen "
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Hohes C 
SuperShot
0,33 l 
(2.269,70 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Granini 
gyümölcsnektár
30-40%-os 
gyümölcstartalom 
0,75 l 
(1.198,67 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(932 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Nestlé Aquarel 
ásványvíz
1,5 l 
(106 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Hohes C  
gyümölcslé
100%-os 
gyümölcstartalom 
1 l

179 Ft

129Ft

Spórolás: 50 Ft

-27%

Mizse  
ásványvíz
2 l 
(64,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

159
CSAK

Ft
749
CSAK

Ft

Márka Ice Tea
1,5 l 

(199,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  

díj: 50 Ft)

299
CSAK

Ft

Piroska  
szörp
1 l 
(+visszaváltási  
díj: 178 Ft)

649
CSAK

Ft

Guarana  
energiaital
0,25 l 
(796 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

199
CSAK

Ft

Fitrade  
funkcionális 
ital
1 l 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

659 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

899 Ft
2 DB-TÓL

699 Ft

Rauch  
MyTea  

Ice Tea
1,5 l 

(399,33 Ft/1 l) 
2 db-tól: 

(266 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  

díj: 50 Ft)

599 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

Coca-Cola, 
Fanta, Sprite 
szénsavas 
üdítőital
1,75 l (399,43 Ft/1 l)
Kinley 
szénsavas 
üdítőital
1,5 l (466 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(359,43/419,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

699 Ft
2 DB-TÓL

629 Ft

449
CSAK

Ft

Sió  
gyümölcsital
alma, narancs, szőlő, 
rostos kajszibarack, 
rostos őszibarack, 
rostos körte; 
12-20%-os 
gyümölcstartalom 
1 l

819 Ft
2 DB-TÓL

599 Ft

Bravo  
gyümölcsital

12-20%-os 
gyümölcstartalom

1,5 l 
(546 Ft/1 l) 

2 db-tól: 
(399,33 Ft/1 l)

419 Ft
2 DB-TÓL

379 Ft

Peroni Nastro  
Azzurro sör
üveges
0,33 l (1.269,70 Ft/1 l)
dobozos 
0,5 l (838 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(1.148,48/758 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

6x

Dreher Gold 
sörpack
dobozos 
6×0,5 l 
(779,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 300 Ft)

2.339 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.899
(633 Ft/1 l)

Ft

699
CSAK

Ft

Soproni sör
dobozos 
0,5 l 
(638 Ft/1 l) 
6 db-tól: 
(598 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

319 Ft
6 DB-TÓL

299 Ft

Coors sör
üveges
0,33 l 
(1.209,09 Ft/1 l)
4 db-tól: 
(1.178,79 Ft/1 l)

399 Ft
4 DB-TÓL

389 Ft

Löwenbräu sör
dobozos 
0,5 l 
(578 Ft/1 l) 
6 db-tól: 
(558 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

289 Ft
6 DB-TÓL

279 Ft

399 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Apenta, 
Apenta 

Vitamixx 
üdítőital

1,5 l 
(266 Ft/1 l) 

2 db-tól: 
(199,33 Ft/1 l) 

(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Ajánlatunk az 1 l-es, 
100%-os Narancs és 
Narancs-Acerola 
termékekre nem 
vonatkozik!



HANGOLÓDJ AZ ÚJ ÉVRE  
NAGYSZERŰ AJÁNLATAINKKAL!

Az ajánlat érvényessége:  2025. 01. 02. - 02. 05.

„Kezdd az új évet finom borokkal! 
Egy könnyed fehérborra 

vágysz, vagy inkább egy 
tartalmasabb vörösre? A januári 
válogatásunkban megtalálod!”

Herczeg Ágnes
borszakértő
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Harmonikus, finoman 
fűszeres és erdei 
gyümölcsös jegyekben 
gazdag házasítás 
a melengetőbb vörösborok 
kedvelőinek. 

Thummerer
Egri Bikavér Classicus 
száraz vörösbor 
0,75 l (3.332 Ft/1 l)

2.499
CSAK

Ft

6.149
CSAK

Ft

Zwack Unicum, 
Unicum Szilva
gyógynövénylikőr 
0,7 l  
(8.784,29 Ft/1 l)

11.999 Ft

9.999Ft

-16%

Spórolás: 2.000 Ft

Agárdi
szilvapálinka,  
vilmoskörte-pálinka 
0,5 l 
(19.998 Ft/1 l)

5.999
CSAK

Ft

Jim Beam
White whiskey, 
őszibarackízű whiskey 
0,7 l 
(8.570 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

10.999 Ft

8.799Ft

-20%

Spórolás: 2.200 Ft

Tanqueray
London Dry gin, 
alkoholmentes ital 
0,7 l 
(12.570 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

2.999
CSAK

Ft

Royal
eredeti vodka,  
feketeribizli szeszes ital 
0,5 l 
(5.998 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

2.999
CSAK

Ft

Angelli
Tiramisu likőr 
0,5 l 
(5.998 Ft/1 l)

6.399
CSAK

Ft

Captain Morgan
White rum, Spiced Gold 
rumalapú szeszes ital  
0,7 l 
(9.141,43 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

7.999 Ft

6.499Ft

-18%

Spórolás: 1.500 Ft

Campari
keserűital 
0,7 l 
(9.284,29 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

9.499 Ft

7.999Ft

-15%

Spórolás: 1.500 Ft

Tullamore Dew
whiskey 
0,7 l 
(11.427,14 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

5.799
CSAK

Ft

Metaxa 5*
szeszes ital 
0,7 l 
(8.284,29 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Font
Irsai Olivér  
száraz fehérbor 
0,75 l (1.332 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Könnyed, üde Irsai Olivér 
virágos jegyekkel és 
egy csipetnyi frissítő 
buborékkal. 
Behűtve a legfinomabb! 

1.499 Ft

999Ft

Spórolás: 500 Ft

-33%

Elegáns, meggyes 
ízvilágú, finoman fűszeres 
Kékfrankos. 
Igazi gasztrobor, 
remek választás 
a magyaros ételekhez. 

Takler
Kékfrankos  
száraz vörösbor 
0,75 l (2.532 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

2.399 Ft

1.899Ft

-20%

Spórolás: 500 Ft

Grand Tokaj
Furmint  
száraz fehérbor 
0,75 l (1.865,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Finoman ásványos, 
körtés, birses jegyekben 
gazdag, üde, gyümölcsös 
fehérbor az elegáns borok 
kedvelőinek. 
Picit hűtsük be! 

1.699 Ft

1.399Ft

-17%

Spórolás: 300 Ft

Günzer Tamás
Cabernet Sauvignon 
száraz vörösbor 
0,75 l (2.665,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Tartalmas, zamatos 
fekete bogyós 
gyümölcsökben gazdag, 
karakteres villányi 
vörösbor bársonyos 
tanninokkal. 

2.499 Ft

1.999Ft

-20%

Spórolás: 500 Ft

Gál
Rosé Cuvée  
száraz rosébor 
0,75 l (1.865,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Igazi gyümölcsbomba 
rosé zamatos eperrel, 
málnával, egy csipetnyi 
virágossággal. 
A legfinomabb egy 
kicsit behűtve. 

1.799 Ft

1.399Ft

-22%

Spórolás: 400 Ft

Kamocsay Prémium
Chardonnay  
száraz fehérbor 
0,75 l (2.398,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Gazdag ízvilágú, 
simogatóan vajas 
Chardonnay érett 
barackos jegyekkel. 
Finoman behűtve 
melengető választás 
a téli napokra. 

1.799
CSAK

Ft

Pannonhalmi
Tricollis Vörös Cuvée
száraz vörösbor 
0,75 l (4.265,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

A fahordós érlelés finom 
fűszeres jegyei és az érett, 
kellemesen simogató 
piros bogyós gyümölcsök 
dominálnak a borban.

3.799 Ft

3.199Ft

-15%

Spórolás: 600 Ft



A MINDENNAPOK SEGÍTŐI

FRISSEN, ÜDÉN MINDENNAP

HANGOLÓDJ AZ ÚJ ÉVRE  
NAGYSZERŰ AJÁNLATAINKKAL!

Az ajánlat érvényessége:  2025. 01. 02. - 02. 05.

„Kezdd az új évet finom borokkal! 
Egy könnyed fehérborra 

vágysz, vagy inkább egy 
tartalmasabb vörösre? A januári 
válogatásunkban megtalálod!”

Herczeg Ágnes
borszakértő
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***Ajánlatunk két hétig, 2025. 01. 02. és 01. 15. között érvényes!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Ariel folyékony 
mosószer***  
4,5 l 
(1.333,11 Ft/1 l)
mosópárna***
63 db/csomag
1 csomag 
(95,22 Ft/1 db)

5.999
CSAK

Ft

Lenor öblítő*** 
1200 ml 
(1.332,50 Ft/1 l)
1600 ml 
(999,38 Ft/1 l)
illatgyöngy***
210 g 
(7.614,29 Ft/1 kg)

1.599
CSAK

Ft

Jar mosogatószer***
1350 ml 
(1.480,74 Ft/1 l) 
500 ml 
(3.998 Ft/1 l)

1.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.799
(1.332,59/3.598 Ft/1 l)

Ft

Lenor öblítő***
2×925 ml 
(1.567,03 Ft/1 l)
2×1230 ml 
(1.178,46 Ft/1 l)

2.899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.499
(1.350,81/1.015,85 Ft/1 l)

Ft

3030 %%-- Minden  

Oral-B fogkrém*** 

árából!**

2020 %%-- Minden  

Pantene termék*** 

árából!**

3535 %%--
Minden Jar  

gépi mosogatószer*** 

árából!**

2525 %%-- Minden  

Duck termék 

árából!**

2020 %%--
Minden 8 és 12 db-os 

Gillette borotvapenge*** 

árából!**

2525 %%-- Minden  

Oral-B fogkefe***  

árából!**

2020 %%--
Minden Pampers 

törlőkendő***  

árából!**

3030 %%--
Minden Blend-a-Dent 

termék***

árából!**

2525 %%--
Minden Pampers Pants és 

Active Baby pelenka*** 

árából!**

3030 %%--
Minden Gillette  

borotvazselé és  

after shave***  

árából!**

2525 %%-- Minden 

Head&Shoulders 

termék***

 árából!**

2020 %%--
Minden  Always és 

Discreet termék*** 

árából!**

2525 %%-- Minden  

Gillette készülék*** 

árából!**

Ajánlatunk az eldobható 
borotvára nem vonatkozik!

Old Spice  
dezodorspray***
150 ml 
(10.660 Ft/1 l)
stift*** 
50 ml 
(31.980 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(9.593,33/ 
28.780 Ft/1 l)

1.599 Ft
2 DB-TÓL

1.439Ft

Old Spice tusfürdő***
400 ml 
(4.122,50 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(3.597,50 Ft/1 l)

1.649 Ft
2 DB-TÓL

1.439Ft



  KÉSZÍTSD FEL  

az AUTÓD
a télre!

  MELEGEN  

ajánljuk!

A 14–15. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG,

14

Hőtükörlap
SHL 60120; 60×120 cm
ár: 799 Ft
hőtükörhabtekercs
SHT 60400; 60×400 cm
ár: 2.999 Ft
1 db

799
CSAK

Ft
-tól

 
Öntapadós 
szigetelőszalag
SAH 9; 2×5 m;
9 mm-es  
ár: 699 Ft
SAH 15; 2×5 m;  
15 mm-es
ár: 999 Ft 
1 db

699
CSAK

Ft
-tól

Esperanza Atacama hősugárzó
EHH006

kerámia;  
teljesítmény: 750/1500 W;  
automatikus termosztát;  

hideglevegő-funkció;  
megvilágított be-/kikapcsoló 

1 db

10.999 Ft

4.999Ft

-54%

Spórolás: 6.000 Ft

  
Fűtőpanel
PC501WD; digitális; teljesítmény: 2000 W;  
3 fűtési fokozat; kábelhossz: 1,5 m-es; fehér 
1 db

19.999
CSAK

Ft

  
Elektromos fűtőpanel 
PC302W; teljesítmény: 2000 W;  
3 fűtési fokozat; kábelhossz: 1,5 m-es;  
fehér-ezüst 
1 db

22.999
CSAK

Ft

2020 %%--
Minden Electrolux 

konvektor és 
hősugárzó 

árából!**

2525 %%--
Minden 

párásító 
árából!**

2020 %%--
Minden szén-

monoxid-érzékelő 
árából!**

  
Longlife Power elem
AA, AAA;  
4+2 db/csomag 
1 csomag 
(249,83 Ft/1 db)

1.499
CSAK

Ft

Jocca  
hősugárzó
32114 
teljesítmény: 2000 W; 
2 fűtési teljesítmény;  
termosztátvezérlés; 
túlmelegedés elleni 
védelem; fehér
1 db

4.999
CSAK

Ft

Esperanza  
párásító
EHA005 
teljesítmény: 25 W; 
tartálykapacitás: 2,6 l-es; 
automatikus 
kikapcsolás; 
szabályozható 
1 db

6.999
CSAK

Ft

Esperanza hősugárzó
EHH001 
teljesítmény: 2000 W;  
2 fűtési fokozat; 
automatikus termosztát; 
túlmelegedés elleni 
védelem
1 db

8.999
CSAK

Ft

 
Ágymelegítő
SUB-180 
2 hőmérséklet-fokozat; 
távirányító; méret: 150×80 cm; mosható 
(levehető távirányító és tápkábel); 
szövet: 100% poliészter
SUB 181B 
hőmérséklet-szabályzó; bekapcsolást jelző 
indikátor; túlmelegedés elleni védelem; 
méret: 150×80 cm; mosható; 100% poliészter
1 db

8.999
CSAK

Ft



  KÉSZÍTSD FEL  

az AUTÓD
a télre!

 2025. JANUÁR 2-TÓL JANUÁR 15-IG ÉRVÉNYESEK!

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

1.199
CSAK

Ft

JP Auto téli  
szélvédőmosó
-19 °C 
4 l  
(299,75 Ft/1 l) 

599
CSAK

Ft

Clear View  
jégoldó
pumpás; -35 °C  
500 ml  
(1.198 Ft/1 l)

Prevent jégkaparó
Softgrip 
1 db

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

Electric Power 
akkumulátor 

12V J+ akku 
45 Ah; ár: 17.999 Ft 
55 Ah; ár: 21.999 Ft 
72 Ah; ár: 27.999 Ft 

100 Ah; ár: 37.999 Ft 
1 db

17.999
CSAK

Ft
-tól

Flat  
ablaktörlőlapát 
14"-os; 350 mm-es, 
16"-os; 400 mm-es, 
18"-os; 450 mm-es, 
19"-os; 480 mm-es, 
20"-os; 500 mm-es, 
21"-os; 530 mm-es, 
22"-os; 550 mm-es, 
24"-os; 600 mm-es, 
26"-os; 650 mm-es 
1 db

1.299 Ft

899Ft

Spórolás: 400 Ft

-30%2.999
CSAK

Ft

Kormányvédő
37-39 cm-es;  
fekete betéttel  
1 db

Hótálca
hátsó; peremes;  
48×48 cm 
ár: 899 Ft
első; peremes;  
69×48 cm 
ár: 1.499 Ft
1 db
Gumiszőnyeg- 
garnitúra
4 db-os
ár: 3.999 Ft
1 szett

799
CSAK

Ft
-tól

599 Ft

449Ft

Spórolás: 150 Ft

-25%
Mikroszálas 
törlőkendő
3 db/csomag
1 csomag
(149,67 Ft/1 db)

4.999
CSAK

Ft

Fűthető 
ülésvédő
masszírozós; 12 V 
1 db

Automata 
akkumulátortöltő

6-12 V; 4 A 
1 db

11.999 Ft

8.999Ft

-25%

Spórolás: 3.000 Ft

Bozon motorolaj
ZERO 15W-40
1 l; 2.799 Ft helyett  
akciós ár: 1.959 Ft
4 l; 9.999 Ft helyett  
akciós ár: 6.999 Ft 
(1.749,75 Ft/1 l)
Quantum 10W-40
1 l; 2.999 Ft helyett  
akciós ár: 2.099 Ft
4 l; 10.999 Ft helyett  
akciós ár: 7.699 Ft 
(1.924,75 Ft/1 l)
Xtreme C3 5W-30
1 l; 3.799 Ft helyett  
akciós ár: 2.659 Ft
4 l; 13.999 Ft helyett  
akciós ár: 9.799 Ft 
(2.449,75 Ft/1 l)
Xtreme C3 5W-40
1 l; 3.499 Ft helyett  
akciós ár: 2.449 Ft
4 l; 12.999 Ft helyett  
akciós ár: 9.099 Ft 
(2.274,75 Ft/1 l)

1.959
CSAK

Ft
-tól

-30%
KEDVEZMÉNY

S-BUDGET 
ioncserélt víz
2 l; 499 Ft helyett  
akciós ár: 349 Ft 
(174,50 Ft/1 l)  
5 l; 749 Ft helyett  
akciós ár: 524 Ft 
(104,80 Ft/1 l)
Clear View 
fagyálló 
G12; -35 °C 
1 kg; 799 Ft helyett  
akciós ár: 559 Ft 
5 kg; 3.499 Ft helyett  
akciós ár: 2.449 Ft
(489,80 Ft/1 kg)

349
CSAK

Ft
-tól -30%

KEDVEZMÉNY



EZ NAGY
SZÁM LESZ!

Játsszon a 25 éves SuperShoppal
a napi nyereményekért  
vagy akár a 2,5 milliós fődíjért!

Használja SuperShop kártyáját partnereinknél,  
regisztráljon a supershop.hu/nyerjen oldalon  
és induljon a több mint 120.000 db pontnyeremény  
egyikéért vagy a 2,5 millió SuperShop pontos fődíjért!

Részletek és feltételek: supershop.hu/nyerjen

A játék időtartama: 2025. január 1 − 31.
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A FENNTARTHATÓ JÖVŐÉRT

válaszd  
újrahasznosított

Ha a sajátod  
otthon maradt,

táskánkat!

A SPAR és INTERSPAR áruházakban keletkező csomagolási hulladékokból táskákat készítünk, amelyek 85%-ban újrahasznosított 
anyagból készültek és elhasználódás után 100%-ban újrahasznosíthatóak lesznek. Mi így teszünk a fenntarthatóbb jövőért.

Helyi
helyi
TERMELŐINK,

ÉRTÉKEINK

velencei régió

kisalföldi régió

zalai régió

mecseki régió

alföldi régió

fővárosi régió

nyírségi régió

regiokkincsei.hu
Ismerd meg a kincseket:

MINDEN VÁSÁRLÁS UTÁN
01. 06. ÉS 01. 08. KÖZÖTT!

JOKER KUPON

Részletek az AKCIOTERV.HU-n!

A KUPON ÉRVÉNYES: 
2025. január 9-től 

január 15-ig6 7 8
HÉTFŐ KEDD SZERDA

16



Hétvégi 
EXTRA

árzuhanás

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG: 
2025. 01. 03-05.

1.099
CSAK

Ft

Étkezési paprika
1 kg

229
CSAK

Ft

Csemegehagyma
1 csomó

1.299 Ft 999 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-26%
949

(2.372,50 Ft/1 kg)

Spórolás: 350 Ft

Ft
S-BUDGET 

sertés-marha 
darált húsmix

tálcás 
400 g 

(2.497,50 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft
Kezeletlen héjú citrom
hálós 
400 g 
(1.497,50 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM 
ecetes cékla
vödrös 
500 g 
(1.198 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft

Vajretek
1 csomó

599
CSAK

Ft

Brokkoli
500 g 
(1.198 Ft/1 kg) 449

CSAK
Ft

Golden alma
1 kg

Ooops!  
Everyday 
toalettpapír
3-rétegű;  
115 lap/tekercs; 
24 tekercs/csomag 
1 csomag 
(99,96 Ft/1 tekercs)

3.339 Ft 2.399Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-40%
1.999
(83,29 Ft/1 tekercs)

Spórolás: 1.340 Ft

Ft
Douwe Egberts  
Omnia 
szemes kávé
Classic, Espresso,  
Gold Crema, Silk 
1 kg

6.999 Ft 5.299Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-28%
4.999

Spórolás: 2.000 Ft

Ft

Pick  
diákcsemege

a kiszolgálópultban 
(5.490 Ft/1 kg)

699 Ft 549 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-28%
499
(4.990 Ft/1 kg)

Spórolás: 200 Ft

Ft
/10 dkg

Sajtos stangli
frissen sütve 
1 db

149 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

99 Ft
    

Cékla
1 kg

299 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

249 Ft
    

Shaker 
paradicsom
csomagolt 
250 g 
(1.596 Ft/1 kg)399

CSAK
Ft1.199

CSAK
Ft

Mag nélküli 
fehér szőlő
csomagolt
500 g 
(2.398 Ft/1 kg)

Kalifa kandírozott 
gyömbérkocka 
csomagolt 
100 g 
(4.990 Ft/1 kg)

499 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

349
(3.490 Ft/1 kg)

Ft

699 Ft
2 DB ESETÉN

399 Ft

S-BUDGET datolya
tálcás 
250 g 
(2.796 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(1.596 Ft/1 kg)

Eisberg 
Fitness mix  
salátakeverék
csomagolt 
150 g 
(3.660 Ft/1 kg)549

CSAK
Ft


